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DIS. COD. 63.9518.00

PISTON - PISTONE & 15

PISTON - PISTONE @ 18

MODEL-MODELLO:
SSE 1505 - SSE1507 - SSE1509
S$SU1509 - SSU1511

MODEL-MODELLO:
SSE1411 - SSE1413 - SSE1414
SSU1413 - SSU1415

[ 63 SS SERIES |

SSE1505 - SSE1414

KITN. KIT 159 KIT 192 KIT 214 KIT 215 KIT 204 KIT 216 VERSION
Positions 16 3-4-5 4-43 39-40 "-13 19-40 VERSIONE M SSE1 507 = SSU1 509
Included (;_-, i M :42 i M :42 SSE1 509 = SSU1 51 1
posiion (0 @ s SSE1411 - SSU1413
N. pcs. 3 6 3 1 3 1 SSE1413 - SSU1415
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
63.1216.36 | Testata pistone @ 15 INOX 1 25 99.1838.00 |Vite M 6x14 UNI 5931 - INOX 4
63.1219.36 | Testata pistone @ 18 INOX 1 26 90.3585.00 |OR 0 10,82x1,78 (2043) 1
2 99.3193.00 |Vite M 8x65 UNI 5931 INOX 8 27 98.2040.00 |Tappo G 1/4x9 - INOX 1
3 90.3841.00 |OR 0 17,13x2,62 (3068) KIT192 | 6 28 97.7335.00 |Spinotto @ 9x27,5 3
4 36.2036.66 |Sede valvola - SS KIT192 | 6 29 96.7076.00 |Rosetta @ 9x25x0,5 - INOX 3
5 36.2001.76 |Valvola KIT192 | 6 30 90.5022.00 |Anello antiest. @ 6,2x9x1,5 3
6 94.7373.00 |Molla @ m. 9,4x14,8 - SS KIT192 | 6 31 90.3573.00 |OR @ 5,28x1,78 (2021) 3
7 36.2025.51 |Guida valvola KIT192 | 6 52.0400.09 |Pistone @ 15 3
8 90.3847.00 |OR 0 20,24x2,62 (3081) 6 44.0401.09 |Pistone @ 18 3
9 98.2229.00 |Tappo M 24x1,5x17 INOX 6 33 63.2115.66 |Rosetta @ 8 con collare - INOX 3
10 36.7130.01 | Gruppo valvola - SS KIT192 | 6 34 92.2215.00 |Dado M 8 - SS 3
11 99.1808.00 |Vite M 6x10 UNI 5739 - INOX 8 35 90.1641.00 |Anello radiale 0 25x62x10 1
12 63.1500.76 | Coperchio laterale carter - INOX 2 36 50.2000.74 |Piedino 2
13 44.2118.01 |Distanziale con indicatore 1 37 96.7016.00 |Rosetta @ 8,4 UNI 1751 zincata 4
14 90.4097.00 |OR 0 55,56x3,53 (159) 1 38 99.3037.00 |Vite M 8x16 UNI 5739 - 8.8 zincata 4
15 91.8331.00 |Cuscinetto a sfere 6305 2 39 90.3608.00 |OR 0 28,30x1,78 (2112) KIT 215-216 | 3
16 90.1595.00 |Anello radiale 0 18x26x6 KIT159 | 3 63.0806.66 |Anello di fondo @ 15 - SS KIT215 | 3
17 63.0100.22 |Carter 1 63.0807.66 |Anello di fondo @ 18 - SS KIT216 | 3
18 98.2103.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 90.2150.00 |Anello ten. alt. @ 15x19,5 L.P. KIT 214-215 | 3
63.0212.65 |Albero SSE1507 - SSE1411 - SSU1509 - SSU1413 1 90.2200.00 |Anello ten. alt. @ 18x22,5 L.P. KIT 204-216 | 3
19 63.0216.65 |Albero SSE1509 - SSE1413 - SSU1511 - SSU1415 1 63.2164.66 |Anello intermedio @ 15 - SS KIT215 | 3
63.0218.65 |Albero SSE1414 1 63.2165.66 |Anello intermedio @ 18 - SS KIT216 | 3
63.0205.65 |Albero SSE1505 1 90.2160.00 |Anello ten. alt. @ 15x24x8,5 H.P. KIT 214-215 | 3
20 91.4892.00 |Linguetta 1 90.2210.00 |Anello ten. alt. @ 18x28x10 H.P. KIT 204-216 | 3
21 63.0501.66 | Guida pistone - SS 3 44 63.2100.51 | Spia livello olio -OPTIONAL 1
22 63.0300.22 |Biella 3 45 90.4051.00 |OR 0 26,58x3,53 (4106) -OPTIONAL 1
23 90.3920.00 |OR 0 101,27x2,62 (3400) 1 46 98.2180.00 |Tappo G 1/2x10 INOX 1
63.1601.22 | Coperchio posteriore 1 47 98.2100.66 |Tappo G 3/8x13 INOX 1
63.1600.22 | Coperchio posteriore -OPTIONAL- 1
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DIS. COD. 47.9523.00

PISTON - PISTONE @20 | | PISTON - PISTONE @ 22 | 47 SS SERIES |
MODEL - MODELLO: MODEL - MODELLO:
SSE1513-SSE1515-SSE1521 SSE1518
SSU1515-SSU1518 SSU1521
KIT N. KIT2 | KIT3 |KIT192 KIT 238 KIT 239 KIT202 | KIT 240 E 151
Positions 16 39 | 456 42-44 40-01 42-44 40-41 ggE 013 SSU 1515
Included 7-8 42-43 42-43 1515
Posizioni 1) 44 44 SSE 1 51 8 SSU 1 51 8
SSU 1521
N. pes. 3 2 6 3 1 3 1 SSE 1521
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1219.36 Testata pompa INOX 1 29 | 97.5968.00 Spia olio G3/4 1
2 99.3207.00 Vite M8x70 UNI 5737 INOX 8 30 | 98.2040.00 Tappo G1/4x9 INOX 1
3 96.7022.00 Rosetta 8,4x15x1,5 UNI 1736 INOX 8 31 | 90.3585.00 OR 0 10,82x1,78 4
4 90.3841.00 OR 0 17,13x2,62 KIT192 | 6 32 | 99.3099.00 Vite M8x35 UNI 5931 Zn 6
5 36.2036.66 Sede valvola - SS KIT192 | 6 33 | 96.7287.00 Rosetta 0 14x28x0,5 INOX 3
6 36.2001.76 Valvola KIT192 | 6 47.0404.09 Pistone @ 20 3
7 94.7373.00 Molla 0 9,4x14,8 - SS KIT192 | 6 47.0405.09 Pistone @ 22 3
8 36.2025.51 Guida valvola KIT192 | 6 35 | 90.5067.00 Anello per OR 3
9 90.3847.00 OR @ 20,24x2,62 6 36 | 47.2197.66 Vite fissaggio pistone - SS 3
10 | 98.2230.00 Tappo M 24x2x16,7 INOX 6 37 | 47.1500.22 Coperchio lat. carter 1
11 | 36.7130.01 Gruppo valvola KIT192 | 6 38 | 97.5678.00 Spessore 2
12 | 99.3038.00 Vitepnl;lsx16 UNI 5931 INOX 8 39 | 90.1648.00 Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
13 | 47.1501.22 Coperchio lat. carter 1 40 | 90.3616.00 OR 0 34,65x1,78 KIT 239-240 | 3
14 90.3913.00 OR 0 67,95x2,62 2 47.0815.66 Anello di fondo 0 20 - SS KIT239 | 3
15 | 91.8378.00 Cuscinetto a rulli 32206 SKF 2 47.0816.66 Anello di fondo @ 22 - SS KIT240 | 3
16 | 90.1625.00 Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3 90.2250.00 Anello tenuta @ 20x26,15 L.P. KIT 238-239 | 3
17 | 90.9126.00 Boccola @ 22x25x30 3 90.2300.00 Anello tenuta 0 22x28,15 L.P. KIT 202-240 | 3
18 | 47.0100.22 Carter 1 47.2176.66 Anello intermedio 0 20 - SS KIT239 | 3
19 | 98.2106.00 Tappo carico olio G 3/8 1 47.2177.66 Anello intermedio 0 22 - SS KIT240 | 3
20 | 90.3922.00 OR @ 133,02x2,62 1 90.2262.00 Anello tenuta @ 20x35x9 H.P. KIT 238-239 | 3
47.0217.35 Albero SSE1521 1 90.2310.00 Anello tenuta @ 22x35x9 H.P. KIT 202-240 | 3
47.0218.35 Albero SSU1518-SSU1521-SSE1515-SSE1518 1 45 | 47.2000.74 Piedino 2
47.0219.35 Albero SSU1515-SSE1513 1 46 | 99.3644.00 Vite M10x18 UNI 5931 Zn 4
22 | 90.0557.00 Anello di fermo 6 47 | 96.7106.00 Rosetta @ 10 DIN 7980 Zn 4
23 | 91.4890.00 Linguetta 1 48 | 98.2180.00 Tappo G1/2x10 INOX 1
24 | 97.7380.00 Spinotto @ 13x35,5 3 49 | 98.2100.66 Tappo G3/8x13 INOX 1
25 | 47.0507.66 Guida pistone - SS 3
26 | 47.0300.01 Biella completa 3
27 | 99.1913.00 Vite M6x30 UNI 5931 INOX 5
28 | 47.1601.22 Coperchio post. carter 1
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DIS. COD. 66.9507.00

PISTON - PISTONE @

20

PISTON - PISTONE @ 22

PISTON - PISTONE O 24 |

MODEL - MODELLO:

MODEL - MODELLO:

66 SS SERIES |

MODEL - MODELLO:

SSE1525 SSE1530 - SSE1535 SSE1541 =
SSU1530 - SSU1535 SSU1540 SSU1550 STANDARD SSE1525 - SSE1530
KITN. KIT 2 KIT3 | KIT228 KIT 206 KIT 217 KIT208 | KIT218 || KIT210 | KIT219 VERSION
IPO-‘;“;O'LS 52 39 3-4-5 45-47 43-44 45-47 | 43-44 45-47 | 43-44 SSE1535 - SSE1541
neludef 6-7 45 - 46 45 - 46 45 - 46
Posizioni . p p p VERSIONE SSU1530 - SSU1535
Incluse
N. pes. 3 2 6 3 1 3 1 3 1 STAN DARD SSU1 540 = SSU1 550
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
66.1203.36 | Testata pist. @ 20 - INOX 1 33 | 66.0501.66 | Guida pistone 3
66.1204.36 | Testata pist. @ 22 - INOX 1 34 | 96.7098.00 | Rosetta @ 10x28x0,5 - INOX 3
66.1205.36 | Testata pist. @ 24 - INOX 1 66.0400.09 | Pistone @ 20x54 3
2 99.3802.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8.8 - INOX 8 66.0401.09 | Pistone @ 22x54 3
3 90.3857.00 | OR 0 23,81x2,62 (132) KIT 228 |12 66.0404.09 | Pistone @ 24x54 3
4 36.2037.66 | Sede valvola - SS KIT228 | 6 36 | 90.3584.00 | OR 0 10,82x1,78 (2043) - 90Sh. 3
5 36.2034.76 | Valvola KIT228 | 6 37 66.2196.66 | Vite fissaggio pistone - SS 3
6 94.7388.00 | Molla Om. 10x18,5 KIT228 | 6 38 66.1500.22 | Coperchio laterale carter 1
7 36.2035.51 | Guida valvola KIT228 | 6 39 90.1648.00 | Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
8 90.5165.00 | Anello antiest. @ 24.7x29X1.5 6 40 | 99.3038.00 | Vite M8x16 UNI 5931 - INOX 4
9 66.1302.66 | Tappo M 32x1,5x29,5 - INOX 6 41 98.2100.66 | Tappo G3/8x13 — INOX 2
10 36.7131.01 | Gruppo valvola KIT228 | 6 42 90.3833.00 | OR 0 13,95x2,62 (3056) 1
11 99.3070.00 | Vite M8x25 UNI 5931 - INOX 4 [ ] | 66.0817.66 | Anello di fondo @ 20 - SS KIT217 | 3
12 | 66.1503.66 | Coperchio - INOX 1 43 66.0818.66 | Anello di fondo @ 22 - SS KIT218 | 3
13 44.2118.01 | Distanziale con indicatore 1 L || 66.0819.66 | Anello di fondo @ 24 - SS KIT219 | 3
14 | 90.4097.00 | OR @ 55,56x3,53 (159) 1 44 | 90.3616.00 | OR 0 34,65x1,78 (2137) KIT 217-218-219 | 3
15 66.1501.22 | Coperchio laterale carter 1 [ ]| 90.2250.00 | Anello ten. alt. @ 20x26,15 L.P. KIT 206-217 | 3
16 | 90.3913.00 | OR 0 67,95x2,62 (3268) 2 45 90.2300.00 | Anello ten. alt. @ 22x28,15 L.P. KIT 208-218 | 3
17 91.8380.00 | Cuscinetto a rulli NJ 2206 EC 2 90.2350.00 | Anello ten. alt. @ 24x30,15 L.P. KIT 210-219 | 3
18 | 66.0100.22 | Carter 1 [ ]| 66.2172.66 | Anello intermedio @ 20 - SS KIT217 | 3
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G3/8 1 46 66.2173.66 | Anello intermedio @ 22 - SS KIT218 | 3
66.0200.35 | Albero SSE1525 - SSE1530 - SSU1530 1 L || 66.2174.66 | Anello intermedio @ 24 - SS KIT219 | 3
66.0204.35 | Albero SSE1535 - SSE1541 - SSU1535 - SSU1540 - SSU1550 1 [ ] | 90.2260.00 | Anello ten. alt. @ 20x30x10 H.P. KIT 206-217 | 3
21 91.4892.00 | Linguetta 1 47 90.2312.00 | Anello ten. alt. @ 22x32x10 H.P. KIT 208-218 | 3
22 | 66.0300.01 | Biella completa 3 L | | 90.2360.00 | Anello ten. alt. @ 24x34x10 H.P. KIT 210-219 | 3
23 90.3922.00 | OR 0 133,02x2,62 (3525) 1 48 47.2000.74 | Piedino fissaggio pompa 2
24 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 49 96.7106.00 | Rosetta @ 10 DIN 7980 4
25 | 99.1883.00 | Vite M6x20 UNI 5931 - INOX 4 50 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 8.8 zincata 4
26 | 90.4051.00 | OR 0 26,58x3,53 (4106) 1 51 90.9126.00 | Boccola @ 22x25x30 3
27 | 63.2100.51 | Spia livello olio 1 52 | 90.1625.00 | Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3
28 | 98.2040.00 | Tappo G1/4x9 - INOX 1 53 | 98.2266.00 | Tappo G3/4x16 - INOX 1
29 | 90.3585.00 | OR 0 10,82x1,78 (2043) 4 54 | 90.3585.00 | OR 0 10,82x1,78 (2043) 4
30 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 8.8 zincata 6 55 | 98.2046.00 | Tappo G1/4x13 - INOX 3
32 | 97.7405.00 | Spinotto 0 14x39 3
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DIS. COD. 70.9510.00

[ 70SS SERIES |

KIT N. KIT 212 | KIT 2040 | KIT 2041

Positions 31-33 41-42 | 3-5-7

Included 43 - 44 [10-14-20

Posizioni 45( 4-7;‘6 g‘:_g;-gg

Incluse 40-45-46 SS7091

N. pcs. 3 6 1

POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.

CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.

1 70.0100.22 | Carter pompa 1 26 70.0405.09 | Pistone 0 36x62 3
2 91.8477.00 | Cuscinetto a rulli conici — 33207/Q 2 27 | 90.3671.00 | OR @ 11x2 (110-20) KIT2041 | 3
3 90.3915.00 | OR @ 80.6x2.62 (3318) KIT2041 | 2 28 | 70.2218.66 | Vite fissaggio pistone — INOX 3

70.2200.81 | Spessore di rasamento 0.1 1 29 | 90.3626.00 | OR @ 50.52x1.78 (2200) KIT2041 | 3

70.2203.81 | Spessore di rasamento 0.25 1 30 | 70.0810.66 | Anello di fondo @ 36 — INOX 9

5 90.0756.00 | Anello ZJ45 KIT2041 | 1 31 90.2400.00 | Anello ten. alt. @ 36x42.15 L.P. KIT 212-2041 | 3
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 32 70.2217.66 | Anello intermedio 0 36 — INOX 3
7 90.3877.00 | OR @ 39.34x2.62 (3156) KIT2041 | 1 33 | 90.2410.00 | Anello ten. alt. @ 36x48x8 H.P. KIT 212-2041 | 3
8 70.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 34 70.1235.36 | Testata pistone @ 36 — INOX 1
9 99.1852.00 | Vite TCEI M6x16 — INOX 20 35 | 99.3818.00 | Vite TCEI M10x110 UNI 5931 — INOX 8
1 90.3833.00 | OR @ 13.95x2.62 (3056) KIT2041 | 4 36 | 99.3670.00 | Vite TCEI M10x25 UNI 5931 — INOX 14
11 98.2100.66 | Tappo G 3/8”x13 — INOX 4 37 | 70.2215.36 | Coperchio valvole — INOX 2
12 98.2115.00 | Tappo con asta @ 21.5x70 1 38 70.2216.66 | Tappo valvole aspiraz. / mandata — INOX 6
13 | 70.1600.22 | Coperchio carter 1 39 | 90.5180.00 | Anello antiest. @ 32.4x36.5x1.5 KIT2041 | 6
14 | 90.3944.00 | OR @ 196.52x2.62 (3775) KIT2041 | 1 40 | 90.3865.00 | OR @ 29.82x2.62 (3118) KIT2041 | 6
15 | 98.2005.00 | Tappo per foro @ 15 7 41 36.2047.51 | Guida valvola aspiraz. / mandata 6
16 | 99.3123.00 | Vite serraggio biella M8x1x42 6 42 | 94.7450.00 | Molla @ 16x27.5 — INOX 6
17 70.0200.35 | Albero a gomiti C.23 1 43 36.2010.76 | Valvola sferica aspiraz. / mandata 6
18 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1 44 36.2070.66 | Sede valvola aspiraz. / mandata — INOX 6
19 | 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 45 | 90.3865.00 | OR @ 29.82x2.62 (3118) KIT2041 | 6
20 | 90.1668.00 | Anello rad. @ 35x52x7 KIT2041 | 1 46 | 90.5178.00 | Anello antiest. @ 31x35.5x1.5 KIT2041 | 6
21 70.0300.01 | Biella completa 3 47 36.7154.01 | Gruppo valvola aspiraz. / mandata - INOX KIT 2040 | 6
22 70.0500.15 | Guida pistone 3
23 | 97.7420.00 | Spinotto O 18x36 3
24 | 90.1677.00 | Anello rad. @ 36x47x7 KIT2041 | 3
25 | 96.7099.00 | Rosetta @ 10x45x1 3
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DIS. COD. 70.9510.00

| 71SS SERIES

KIT N. KIT 2033 | KIT 2042 | KIT 2043 | KIT 2044
Positions 32-35 | 43-45 | 43-44 | 3-5-7
Included 46 - 47 | 45-46 |10-14-20
| s | mae
Incluse 42-47-48 SS71 170
N. pes. 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 71.0100.22 | Carter pompa 1 28 | 90.3671.00 | OR @ 11x2 (110-20) KIT2044 | 3
2 91.8590.00 | Cuscinetto a rulli conici — 33210/Q 2 29 71.2238.56 | Vite fissaggio pistone — INOX 3
3 90.3918.00 | OR @ 94.92x2.62 (3375) KIT 2044 | 2 30 | 90.0797.00 | Anello di fermo 0 52 — INOX 3
E 71.2200.81 | Spessore di rasamento 0.1 1 31 71.2240.66 | Anello per tenuta 0 40 — INOX 3
71.2203.81 | Spessore di rasamento 0.25 1 32 | 90.2450.00 | Anello ten. alt. @ 40x46.15 L.P. KIT 2033-2044 | 3
5 90.0756.00 | Anello ZJ45 KIT2044 | 1 33 71.2239.66 | Supporto guarnizioni @ 40 — INOX 3
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 34 | 90.3891.00 | OR @ 52.07x2.62 (3206) KIT2044 | 3
7 90.3877.00 | OR 0 39.34x2.62 (3156) KIT 2044 | 1 35 | 90.2460.00 | Anello ten. alt. @ 40x55x10 H.P. KIT 2033-2044 | 3
8 71.1501.22 | Coperchio cuscinetti lato spia 1 36 71.1275.36 | Testata pistone @ 40 — INOX 1
9 99.1868.00 | Vite TCEI M6x18 UNI 5931 — INOX 20 37 | 99.4482.00 | Vite TCEI M12x150 UNI 5931 — INOX 8
10 | 90.3841.00 | OR 0 17.13x2.62 (3068) KIT2044 | 4 38 | 99.4297.00 | Vite TCEI M12x35 UNI 5931 — INOX 14
11 98.2181.00 | Tappo G 1/2”x13 4 39 71.2236.36 | Goperchio valvole — INOX 2
12 98.2120.00 | Tappo con asta @ 21.5x91 1 40 71.2237.66 | Tappo valvole aspiraz. / mandata 6
13 | 71.1600.22 | Coperchio carter 1 4 90.5250.00 | Anello antiest. @ 50.9x55x1.5 KIT2044 | 6
14 | 90.4000.00 | OR @ 215x3 KIT 2044 | 1 42 | 90.3839.00 | OR 0 48.89x2.62 (3193) KIT2044 | 6
15 98.2060.00 | Tappo per foro @ 15 — TTN18 6 43 | 36.2045.51 | Guida valvola aspiraz. / mandata 6
16 | 99.3138.00 | Vite serraggio biella M8x1x48 2 44 | 94.7550.00 | Molla @ 25.2x26 3
17 | 71.0200.35 | Albero a gomiti C.50 1 45 | 36.2071.56 | Valvola sferica — INOX 6
18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 46 36.2072.56 | Sede valvola aspiraz. / mandata — INOX 6
19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 47 90.3889.00 | OR 0 48.89x2.62 (3193) KIT2044 | 6
20 | 90.1700.00 | Anello rad. @ 50x65x8 KIT 2044 | 1 48 | 90.5240.00 | Anello antiestr. @ 49.5x54x1.5 KIT2044 | 6
21 71.0300.01 | Biella completa 3 49 | 94.7540.00 | Molla 0 24.7x27 3
22 90.0606.00 | Anello 20 UNI 7437 6 50 36.7156.01 | Gruppo valvola mandata — INOX KIT2043 | 3
23 71.0500.15 | Gguida pistone 3 51 36.7255.01 | Gruppo valvola aspirazione — INOX KIT2042 | 3
24 | 97.7430.00 | Spinotto 0 20x38 3 58 | 99.5120.00 | Vite TE M16x25 UNI 5740 1
25 90.1678.00 | Anello rad. @ 38x52x7 KIT2044 | 3 59 71.2230.74 | Staffa di sollevamento 1
26 | 96.7140.00 | Rosetta @ 10x50x1 3
27 | 71.0405.09 | Pistone @ 40x95 3
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